
Niewydolność serca nie musi 
kontrolować Twojego życia!

Zapraszamy Cię do udziału w wyjątkowym projekcie telemedycznym, 
skierowanym do pacjentów cierpiących na niewydolność serca. Naszym 
celem jest udostępnienie Tobie nowoczesnych narzędzi i wsparcia, które 

pomogą skuteczniej zarządzać swoim zdrowiem.

www.telekardiologia.reszow.pl
Projekt jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 oraz 
z budżetu państwa w ramach Programu „Zdrowie”.

Jakie są korzyści udziału w projekcie?
Pełna kontrola nad swoją chorobą dzięki regularnemu monitorowaniu 
stanu zdrowia, szybka interwencja i modyfikacja schematu leczenia w 
razie potrzeby, znaczne zmniejszenie ryzyka hospitalizacji dzięki 
skutecznej profilaktyce, dostęp do najnowszych technologii medycznych 
i edukacji w zakresie zarządzania chorobą oraz możliwość udziału w 

wydarzeniach edukacyjnych i warsztatach.

Ile kosztuje udział w projekcie?
Nic! Projekt jest całkowicie bezpłatny dla pacjentów. Projekt jest 
finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na 
lata 2014-2021 oraz z budżetu państwa w ramach Programu „Zdrowie”.

Udział w projekcie oznacza dostęp do specjalistycznej opieki medycznej 
bez konieczności opuszczania domu. Dajemy Ci możliwość poprawy 
swojego zdrowia i jakości życia, bez ponoszenia dodatkowych kosztów.



Kto może wziąć udział?

Co oferujemy?

Wszyscy pacjenci z niewydolnością serca* 
są serdecznie zaproszeni do udziału w 
evencie, gdzie będą mieli szanse dołączyć 
do Projektu.

Podczas eventu odbędą się wykłady i warsztaty edukacy-
jne oraz szkolenia z urządzeń telemedycznych.

Będzie można skorzystać z badań:

wskaźnika ABI, który jest prostym, przesiewowym 
testem umożliwiającym szybkie i skuteczne wykrycie 
miażdżycy zlokalizowanej w aorcie oraz tętnicach 
kończyn dolnych.

oznaczenia BMI – wskaźnik masy ciała, który jest 
pomocny w ocenie ryzyka wystąpienia
chorób związanych z nadwagą takich jak miażdżyca lub 
choroba niedokrwienna serca

EKG z wykorzystaniem nowoczesnego aparatu 
wyposażonego w sztuczną inteligencję

analizy składu ciała z wykorzystaniem specjalnej wagi

ciśnienia tętniczego i wagi

Po wykonaniu badań i wypełnieniu ankiety medycznej 
określona zostanie skala ryzyka wystąpienia choroby 
niewydolności serca oraz klasa nasilenia ciężkości 
symptomów niewydolności serca w przypadku osób już 
chorujących.

W trakcie eventu obecny będzie lekarz kardiolog, lekarz POZ i 
pielęgniarka, z którym będzie można się skonsultować.

www.niewydolnoscserca.rzeszow.pl



bezpłatnie na czas udziału w Projekcie otrzymasz 
telemedyczny zestaw urządzeń: wagę i ciśnieniomierz, a przy 
spełnieniu określonych kryteriów również domowy aparat EKG

przy spełnieniu określonych kryteriów wykonamy u Ciebie 7 
dniowe badanie holter EKG

3 miesięczną kompleksową opiekę stacjonarną i 
telemedyczną,

bezpłatny udział w evencie medycznym przy Twoim POZ *

bezpłatne personalizowane konsultacje z Twoim lekarzem 
POZ, pielęgniarką

bezpłatną telekonsultację z kardiologiem

nadzór zespołu kardiologów nad Twoją ścieżką zdrowotną w 
formie telekonsylium

możliwość nielimitowanych telekonsultacji z 24h Centrum 
Telemedycznym

codzienny nadzór nad wykonywanymi pomiarami EKG i 
ciśnienia

Co otrzymasz w ramach Projektu?

Kto może wziąć udział?

Pacjenci od 18 roku życia z rozpoznaną niewydolnością serca i 
zakwalifikowani przez lekarza POZ biorącego udział w Projekcie*.

Każdy, kto wyrazi świadomą zgodę na udział w projekcie, 
niezależnie od wieku, płci, orientacji seksualnej, pochodzenia 
narodowego/etnicznego czy niepełnosprawności.

Szczególnie zapraszamy pacjentów z tzw. obszarów wykluczonych, 
czyli z utrudnionym dostępem do specjalistycznej opieki 
zdrowotnej.



Przyjdź na nasz Piknik 
Zdrowia!

Udział w pikniku jest bezpłatny!

Dbanie o serce może być wygodne - zdalna opieka medyczna 
daje nowe możliwości!

Czym jest nasz Projekt?
Projekt jest innowacyjnym programem zdrowotnym mającym 
na celu poprawę opieki nad pacjentami z rozpoznaną 
niewydolnością serca poprzez zastosowanie technologii 
telemedycznej. Umożliwia on monitorowanie stanu zdrowia 
pacjentów na odległość, co pozwala na szybsze reagowanie na 
zmiany i potencjalne zagrożenia, co w efekcie zmniejsza ryzyko 
zaostrzeń choroby i hospitalizacji. Więcej informacji o piknikach 

znajdziesz na stronie www.niewydolnoscserca.rzeszow.pl.

www.telekardiologia.reszow.pl
Projekt jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 oraz 
z budżetu państwa w ramach Programu „Zdrowie”.


